
 
 

2-9 Mayıs Comenius Haftası 
 

DÖRTYOL SÜLEYMAN DEMİREL ANADOLU LİSESİ 
 

 
COMENIUS ÇOK TARAFLI OKUL ORTAKLIKLARI PROJESİ 

 
Okulumuz Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 

Programları kapsamında İspanya, Yunanistan, 
Romanya, İtalya ve Polonya ile “Wordcrossing” 
isimli Comenius projesinin ortağıdır. 

 
Bu proje; ‘Hayat Boyu Öğrenme LLP Comenius Çok Taraflı Okul 
Ortaklıkları Projesi’  kapsamında Ulusal Ajans tarafından 
desteklenmektedir. 

 
 

Proje Hakkında: 
Geçtiğimiz eğitim öğretim yılı içinde İspanya, İtalya, 
Yunanistan, Polonya ve Romanya’daki okul 
ortaklarımızla birlikte başvurusunu yaptığımız 
“Wordcrossing” (Kelime geçişi) adlı projemiz Türk Ulusal 
Ajansı tarafından kabul edilmiş ve hibe desteğiyle 
ödüllendirilmiştir. Projemiz İspanya’nın 
koordinatörlüğünde yürütülmekte olup, iki yıl süreyle 
devam edecek 31 Temmuz 2014 tarihinde sona 
erecektir. 
 
Projemizin konusu ortak ülkelerin dillerinde, ortak 
kullanılan veya benzer şekilde telaffuz edilen kelimelerin 
araştırılıp bulunmasıdır. 

İSPANYA 
 

 
Okulun adı :   IES Pere Vives Vich 
Bulunduğu yer : Igualada – Barselona  / İSPANYA 
http://www.xtec.cat/centres/a8019630/ 
 

ROMANYA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Okulun adı :   Colegiul Naţional „Mihai Eminescu” 
Bulunduğu yer : Baia Mare - Maramures / ROMANYA 
http://cneminescu.licee.edu.ro/ 

 
 
 

 
YUNANİSTAN 

 
Okulun adı :   5o Gymnasio Trikalon 
Bulunduğu yer : Trikala  / YUNANİSTAN 
http://5gym-trikal.tri.sch.gr/autosch/joomla15/ 
 

İTALYA 

 
 

Okulun adı :   Liceo Ulivi 
Bulunduğu yer : Parma  / İTALYA 
http://www.liceoulivi.it/ 

 
POLONYA 

 
 
Okulun adı :   Gimnazjum Publiczne im. Romana 
Czerneckiego 
Bulunduğu yer :  Gmina Słupia -  Jędrzejowska / 
POLONYA 
http://www.gimslupia.szkolnastrona.pl/index.php?p=m
&idg=zt,173 
 
 

http://cneminescu.licee.edu.ro/


 
   Comenius Okul Ortaklıkları, Avrupa'daki okullar arasında 
ortaklaşa işbirliği aktivitelerini teşvik etmek suretiyle eğitimde 
Avrupa boyutunu geliştirmeyi hedeflemektedir. 
 

    
 
Projemiz ile; öğrencilerin farklı ülkelerdeki pedagojik ve eğitsel 
farklılıkları görmesini sağlayarak gençler için farkındalık 
yaratmayı, farklı kültürel değerlere saygı duymalarını sağlayıp, 
teknoloji, spor ve sanatı kullanarak iletişim becerilerini 
güçlendirmeyi, dil gibi ortak bir paydada buluşarak etkin 
İngilizce kullanımını sağlamayı ve tüm bunların ışığında belki 
de ömür boyu sürecek dostlukların öncüsü olmayı 
amaçlamaktayız.   
 

  
 

 
 

 
Dil becerilerinin tatbiki olarak kullanılması öğrencileri, 

yalnızca proje dili olan İngilizceye değil, katılımcı ülkelerin 
yerel dillerini öğrenmek için motive etmektedir. Projenin, 
öğrencilerimizin kişisel gelişimi açısından çok büyük katkısı 
olmaktadır. Öğrencilerimiz projelerde birlikte çalışmayı 
öğrenmekte, ICT’nin (Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin) 
yardımıyla iletişim kurabildiklerini, işbirliğinde buluna- 
bildiklerini ve yaratıcı olabildiklerini görmektedirler.  

 
    2012-2013 öğretim yılı içerisinde İspanya, Yunanistan ve 
Romanya’da proje toplantıları yaptık. Bu toplantılarda, sunular 
hazırlayıp, resim çizme, kültürel sergiler ve okul gezileri gibi 
çeşitli etkinliklerde bulunduk, böylelikle birbirimizin 
kültürlerini gerçekten öğrenebilme ve ülkemizi tanıtabilme 
şansını yakaladık. Kendimizin ve başkalarının geleneklerini 
anlamak ve bunlara olan ilgiyi uyandırmak, benzerlik ve 
farklılıkları keşfetmek bizleri çok mutlu etmiştir.  

 
 
Şu ana kadar 20 hareketlilik yapılmış olup, 15 hareketlilik daha 
yapmayı hedeflemekteyiz.  
 
 

   
Yunanistan’da  ulu önder Atatük’ün doğduğu evi 
ziyaret etmek bizlere ayrı bir heyecan katmıştır. 
 

 
 
2013-2014 öğretim yılı içerisinde 7-13 Ekim 2013 tarihlerinde 
İtalya’da, 24 Şubat – 1 Mart 2014 tarihleri arasında Polonya’da 
proje toplantıları yapılacak ve en son olarak 28 Nisan – 3 
Mayıs 2014 tarihlerinde de ortaklarımızı Dörtyol’da 
ağırlayacağız. Şimdiden bunun heyecanı içerisindeyiz. 
 

 
 

Süleyman Demirel Anadolu Lisesi 
Comenius Proje Ekibi  
 
http://www.sdal.meb.k12.tr/ 
http://wordcrossing.yolasite.com/ 


